
Katowice – Tychy – Tychy Lodowisko
Ważny w II cyklu RRJ 2023/24: 10 III - 8 VI 2024 Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 19 IV 2024

numer pociągu  train number 40501 40503 40505 40507 40509 40511 40513 40515 40517 40521 40523 40525 40529 40531 40533 40535

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information           a;     a;    

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ
Ⓓ

do 26 IV

Ⓓ
od 29 IV

Ⓓ Ⓓ Ⓓ
Ⓓ

do 26 IV

Ⓓ
od 29 IV

Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 4:24 4:57 5:27 5:57 6:27 6:49 7:22 7:54 8:29 8:55 8:55 9:31 10:03 10:28 10:58 10:58 11:28 12:03 12:32 13:00
3,405 Katowice Brynów o 4:28 5:01 5:31 6:01 6:31 6:53 7:26 7:58 8:33 8:59 8:59 9:35 10:07 10:32 11:02 11:02 11:32 12:07 12:36 13:04
5,715 Katowice Ligota [A] o 4:32 5:05 5:35 6:05 6:35 6:57 7:30 8:02 8:37 9:03 9:03 9:39 10:11 10:36 11:06 11:06 11:36 12:11 12:40 13:08
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 4:35 5:08 5:38 6:08 6:38 7:00 7:33 8:05 8:40 9:06 9:06 9:42 10:14 10:39 11:09 11:09 11:39 12:13 12:43 13:11

11,118 Katowice Podlesie o 4:38 5:11 5:41 6:12 6:41 7:03 7:36 8:08 8:43 9:09 9:09 9:45 10:17 10:42 11:12 11:12 11:42 12:16 12:46 13:14
16,605 Tychy [A][K] S5, S6 p 4:43 5:16 5:47 6:18 6:46 7:08 7:41 8:13 8:48 9:14 9:14 9:50 10:21 10:47 11:17 11:17 11:47 12:21 12:51 13:19
16,605 Tychy [A][K] S5, S6 o 4:44 5:17 5:48 6:19 6:47 7:12 7:42 8:14 8:49 9:15 9:15 9:51 10:22 10:48 11:18 11:18 11:48 12:22 12:52 13:20
18,953 Tychy Zachodnie [A] o 4:48 5:21 5:52 6:23 6:51 7:15 7:46 8:18 8:53 9:19 9:19 9:55 10:26 10:52 11:22 11:22 11:52 12:26 12:56 13:24
19,458 Tychy Aleja Bielska [A] o 4:49 5:22 5:53 6:25 6:52 7:17 7:47 8:19 8:54 9:20 9:20 9:56 10:27 10:54 11:24 11:24 11:54 12:27 12:58 13:26
19,887 Tychy Grota Roweckiego [A] o 4:51 5:24 5:55 6:27 6:54 7:19 7:49 8:22 8:57 9:23 9:23 9:58 10:30 10:56 11:26 11:26 11:56 12:29 13:00 13:28
21,155 Tychy Lodowisko [A] p 4:54 5:27 5:58 6:30 6:57 7:24 7:52 8:25 9:00 9:25 9:25 10:01 10:32 10:59 11:29 11:29 11:58 12:33 13:03 13:32

CIĄG DALSZY

numer pociągu  train number 40539 40541 40543 40549 40551 40553 40555 40557 40559 40563 40565 40567

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information  a;                

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ

do 26 IV

Ⓓ
od 29 IV

Ⓓ Ⓓ Ⓓ
Ⓓ

do 29 III

Ⓓ
od 2 IV

Ⓓ
do 29 III

Ⓓ
od 2 IV

Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 13:25 13:25 13:59 14:29 14:59 15:33 15:35 16:01 16:02 16:33 16:53 17:26 17:49 18:19 19:02 19:56 20:56 21:57
3,405 Katowice Brynów o 13:29 13:29 14:03 14:33 15:03 15:37 15:39 16:05 16:06 16:37 16:57 17:30 17:53 18:23 19:06 20:00 21:00 22:01
5,715 Katowice Ligota [A] o 13:33 13:33 14:07 14:37 15:07 15:42 15:44 16:09 16:10 16:41 17:01 17:34 17:57 18:33 19:10 20:04 21:04 22:05
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 13:36 13:36 14:10 14:40 15:10 15:44 15:46 16:11 16:12 16:44 17:04 17:37 18:00 18:36 19:13 20:07 21:07 22:08

11,118 Katowice Podlesie o 13:39 13:39 14:13 14:43 15:13 15:48 15:50 16:14 16:15 16:47 17:07 17:40 18:03 18:39 19:16 20:11 21:10 22:11
16,605 Tychy [A][K] S5, S6 p 13:44 13:44 14:18 14:48 15:18 15:52 15:54 16:19 16:20 16:52 17:12 17:45 18:11 18:44 19:22 20:16 21:15 22:16
16,605 Tychy [A][K] S5, S6 o 13:45 13:45 14:19 14:49 15:19 15:53 15:55 16:20 16:21 16:54 17:13 17:46 18:12 18:45 19:23 20:17 21:16 22:17
18,953 Tychy Zachodnie [A] o 13:49 13:49 14:23 14:53 15:23 15:57 15:59 16:24 16:25 16:57 17:17 17:50 18:16 18:49 19:27 20:21 21:20 22:21
19,458 Tychy Aleja Bielska [A] o 13:50 13:50 14:24 14:54 15:24 15:58 16:00 16:25 16:26 16:59 17:18 17:51 18:17 18:51 19:29 20:22 21:22 22:22
19,887 Tychy Grota Roweckiego [A] o 13:52 13:52 14:27 14:57 15:27 16:00 16:02 16:27 16:28 17:01 17:20 17:53 18:19 18:53 19:31 20:24 21:24 22:24
21,155 Tychy Lodowisko [A] p 13:56 13:56 14:30 15:00 15:30 16:03 16:05 16:30 16:31 17:04 17:24 17:56 18:22 18:56 19:35 20:27 21:27 22:28

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 1 IV, 1-3 V, 30-31 V

a; Velo Cug - pociąg przystosowany do przewozu większej ilości rowerów

40537

S4

40545 40547

40519 40527

1



Katowice – Tychy – Tychy Lodowisko
Ważny w II cyklu RRJ 2023/24: 10 III - 8 VI 2024 Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 19 IV 2024

numer pociągu  train number

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information    

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
13-14 V

16-17 V

Ⓓ
opr. 18-22 

III,15,17-19 

IV 

13-14 V, 16-

17 V

15,17-19 

IV
18-22 III

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 23:13 23:15 23:17 23:18
3,405 Katowice Brynów o 23:17 23:19 23:21 23:22
5,715 Katowice Ligota [A] o 23:21 23:23 23:25 23:26
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 23:24 23:26 23:28 23:29

11,118 Katowice Podlesie o 23:27 23:29 23:31 23:32
16,605 Tychy [A][K] S5, S6 p 23:32 23:34 23:36 23:37
16,605 Tychy [A][K] S5, S6 o 23:33 23:35 23:37 23:38
18,953 Tychy Zachodnie [A] o 23:37 23:39 23:41 23:42
19,458 Tychy Aleja Bielska [A] o 23:38 23:40 23:42 23:43
19,887 Tychy Grota Roweckiego [A] o 23:40 23:42 23:44 23:45
21,155 Tychy Lodowisko [A] p 23:44 23:46 23:48 23:49

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 1 IV, 1-3 V, 30-31 V

S4

40569

2



Tychy Lodowisko – Tychy – Katowice
Ważny w II cyklu RRJ 2023/24: 10 III - 8 VI 2024 Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 19 IV 2024

numer pociągu  train number 40400 40402 40404 40406 40408 40410 40412 40414 40416 40418 40422 40424 40426 40430 40432 40434 40436

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information            a;     a;    

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ
Ⓓ

do 26 IV

Ⓓ
od 29 IV

Ⓓ Ⓓ Ⓓ
Ⓓ

do 26 IV

Ⓓ
od 29 IV

Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

0,000 Tychy Lodowisko [A] o 4:37 5:14 5:43 6:10 6:43 7:19 7:40 8:14 8:44 9:15 9:47 9:47 10:16 10:47 11:20 11:48 11:48 12:26 12:46 13:26 13:48
1,268 Tychy Grota Roweckiego [A] o 4:39 5:16 5:45 6:12 6:45 7:21 7:42 8:16 8:46 9:17 9:49 9:49 10:18 10:49 11:22 11:50 11:50 12:28 12:48 13:30 13:50
1,697 Tychy Aleja Bielska [A] o 4:41 5:18 5:47 6:14 6:47 7:23 7:44 8:18 8:48 9:19 9:51 9:51 10:20 10:51 11:24 11:52 11:52 12:30 12:49 13:32 13:52
2,202 Tychy Zachodnie [A] o 4:42 5:19 5:48 6:15 6:48 7:24 7:45 8:19 8:49 9:20 9:52 9:52 10:21 10:52 11:25 11:53 11:53 12:31 12:51 13:34 13:53
4,550 Tychy [A][K] S5, S6 p 4:46 5:23 5:52 6:19 6:52 7:28 7:49 8:23 8:53 9:24 9:55 9:55 10:24 10:55 11:29 11:57 11:57 12:35 12:54 13:38 13:57
4,550 Tychy [A][K] S5, S6 o 4:47 5:24 5:53 6:20 6:53 7:29 7:50 8:24 8:54 9:25 9:56 9:56 10:25 10:56 11:30 11:58 11:58 12:36 12:55 13:39 13:58

10,037 Katowice Podlesie o 4:51 5:28 5:58 6:24 6:57 7:34 7:55 8:29 8:59 9:30 10:01 10:01 10:30 11:00 11:34 12:02 12:02 12:40 12:59 13:45 14:02
13,767 Katowice Piotrowice S7, S71 o 4:55 5:32 6:02 6:28 7:01 7:37 7:58 8:32 9:03 9:34 10:05 10:05 10:34 11:04 11:38 12:06 12:06 12:44 13:03 13:49 14:06
15,440 Katowice Ligota [A] o 4:59 5:35 6:05 6:31 7:05 7:41 8:02 8:36 9:06 9:37 10:08 10:08 10:38 11:08 11:42 12:10 12:10 12:48 13:07 13:53 14:10
17,750 Katowice Brynów o 5:03 5:39 6:09 6:35 7:09 7:44 8:05 8:39 9:10 9:41 10:11 10:11 10:41 11:11 11:46 12:14 12:14 12:52 13:10 13:56 14:14
21,155 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 5:07 5:43 6:13 6:39 7:13 7:48 8:09 8:43 9:14 9:45 10:15 10:15 10:46 11:15 11:50 12:18 12:18 12:56 13:14 14:00 14:18

do stacji

CIĄG DALSZYCIĄG DALSZY

numer pociągu  train number 40440 40442 40444 40446 40448 40450 40452 40454 40456 40458 40460 40464 40466 40468

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information  a;              

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ

do 26 IV

Ⓓ
od 29 IV

Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

0,000 Tychy Lodowisko [A] o 14:13 14:13 14:45 15:17 15:53 16:16 16:51 17:19 17:48 18:13 18:44 19:25 19:55 20:42 21:43 22:40
1,268 Tychy Grota Roweckiego [A] o 14:15 14:15 14:47 15:19 15:55 16:18 16:53 17:24 17:50 18:16 18:46 19:28 19:58 20:44 21:45 22:42
1,697 Tychy Aleja Bielska [A] o 14:17 14:17 14:49 15:21 15:57 16:20 16:55 17:26 17:52 18:17 18:48 19:30 19:59 20:46 21:47 22:44
2,202 Tychy Zachodnie [A] o 14:18 14:18 14:50 15:22 15:58 16:21 16:56 17:28 17:53 18:19 18:49 19:31 20:01 20:47 21:48 22:45
4,550 Tychy [A][K] S5, S6 p 14:22 14:22 14:54 15:26 16:02 16:24 16:59 17:31 17:57 18:22 18:53 19:35 20:04 20:51 21:52 22:49
4,550 Tychy [A][K] S5, S6 o 14:23 14:23 14:55 15:27 16:03 16:25 17:00 17:32 17:58 18:23 18:54 19:36 20:05 20:52 21:53 22:50

10,037 Katowice Podlesie o 14:27 14:27 14:59 15:31 16:07 16:29 17:04 17:37 18:03 18:30 18:58 19:40 20:10 20:57 21:57 22:54
13,767 Katowice Piotrowice S7, S71 o 14:31 14:31 15:03 15:35 16:11 16:33 17:08 17:41 18:07 18:34 19:02 19:44 20:14 21:01 22:01 22:58
15,440 Katowice Ligota [A] o 14:34 14:34 15:07 15:39 16:15 16:37 17:12 17:45 18:11 18:38 19:06 19:48 20:18 21:05 22:05 23:02
17,750 Katowice Brynów o 14:38 14:38 15:11 15:43 16:19 16:40 17:15 17:48 18:14 18:41 19:10 19:52 20:22 21:08 22:09 23:05
20,672 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 14:42 14:42 15:15 15:47 16:23 16:44 17:19 17:52 18:18 18:45 19:14 19:56 20:26 21:12 22:13 23:10

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 1 IV, 1-3 V, 30-31 V

a; Velo Cug - pociąg przystosowany do przewozu większej ilości rowerów

40438

S4

40420 40428

3


